Seif ille Dhu-jazani filius ex Abyssinis quosdam selegerat et sibi proxime admovent, qui eum de improvviso adorti necaverunt. Misit itaque Cosroes praefectum, qui suo nomine El-Jemeno imperaret; et apud Cosrois praefectos mansit hujus regni administratio. Horum ultimus fuit *Badhan*, qui coevus fuit Prophetae, et Islamismo nomen dedit: deinde in Islamicae religionis ditionem transiit El-Jemen. — Absoluta est rerum Jemenensium historia.

De Arabum regibus qui extra El-Jemen regnarunt.

Primus Arabibus in regione *Hirae* regio nomine imperavit *Malik fil. Fahmi*, qui continuata avorum serie per *Ghanemun*, *Dusum*, *'Odthanum*, *'Abd-allahum*, *Wahzanum*, *Ca'bum*, *El-Harethum*, *Ca'bum*, *Malikum* et *Nasrum* ab *El-Azdo* Nasri patre originem ducebat. *El-Azd* vero ex filiis *Cahlani* fuit, qui *Sabam* patrem habuit, *Jaschhobi* filium, *Ja'rebi* nepotem, pronepotem vero *Kahtani*. Regum provinciarum aevo ante Cosroum tempora regnavit *Malik*, cui successit frater ejus *'Amru fil. Fahmi*. Post *'Amrum* regnavit ex fratre nepos *Djedhima fil. Maliki*, *fil. Fahmi*: a lepra qua vexabatur cognomen habuit, dictusque est *Djedhima El-Abrusch*, i. e. Leprosus. Magnam potentiam adeptus est ille *Djedhima*. Sororem habuit, *Rikasch* nomine, quae in amorem incidit viri cujusdam ex *Ijado* oriundi, quem beneficiis cumulaverat *Djedhima*: vicissimque a viro illo, cui nomen fuit *'Adi fil. Nasri, fil. Rebiae*, redamata est. Huic *'Adio* commissae erat coenaculi cura, in quo vino indulgere solebat *Djedhima*: itaque *Rikasch* cum eo rem ita constituit, ut eam sibi a *Djedhima* in uxorem expeteret, cum vino victus et mentis impos esset. *'Adi*, ex constituto re peracta, veniaque a *Djedhima* impetrata, cum *Rikascha* rem habuit. Postero die *Djedhima*, re cognita, indignatus est: fugit itaque *'Adi*, quem tamen a *Djedhima* captum occisumque fuisse quidam referunt. Quum vero *Rikasch* ex *'Adii* concubitu gravis facta esset, eam ita allocutus est *Djedhima*:

Dic mihi, Rikasch, neu mentire: cum ingenuo, an cum ignobili scortata es?

An vero cum servo? et certe servo digna es; an cum viliori? et utique digna es viliori.

Imo, inquit *Rikasch*, *est de Arabum nobilissimis*. *Rikasch* itaque filium peperit, eumque educavit, et torque induit, *'Amrumque* eum nominavit. Hunc in filium adoptavit *Djedhima*. Deinde vero e conspectu sublatus est puer, quem volunt Arabes a geniis surreptum fuisse. Illum repertum duo viri, *Malik* et *'Okail* nomine, ad regem reduxerunt, qui vehementer reperto illo gavisus est, *Malikoque* et *'Okailo*, a quibus reductus ad eum fuerat, verjam dedit, ut a se, quicquid vellent, expeterent. *Volumus*, inquit isti, *ut tecum potare nobis liceat, quamdiu et nos et tu superstites erimus*. Hi sunt de quibus proverbium illud fertur: *Sicut duo compotatores*